



## Carlsson-G Holding ApS

Rolfsgade 75  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 30715640

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
26.05.2020

---

**Anders Carlsson**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Carlsson-G Holding ApS

Rolfsgade 75

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 30715640

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Anders Carlsson

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at investere og eje andele i driftsselskabet samt øvrige finansielle investeringer.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 69 t.kr. mod et underskud på 21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(2.500)</b>	<b>(5.020)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		70.205	(16.957)
Andre finansielle indtægter		926	2.245
Andre finansielle omkostninger		(574)	(1.390)
<b>Resultat før skat</b>		<b>68.057</b>	<b>(21.122)</b>
Skat af årets resultat	1	1.258	0
<b>Årets resultat</b>		<b>69.315</b>	<b>(21.122)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		69.315	(21.122)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>69.315</b>	<b>(21.122)</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		152.811	82.606
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.000	50.000
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>202.811</b>	<b>132.606</b>
<hr/>			
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>202.811</b>	<b>132.606</b>
<hr/>			
Fremstillede varer og handelsvarer		29.369	29.369
<b>Varebeholdninger</b>		<b>29.369</b>	<b>29.369</b>
<hr/>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.195	21.769
Tilgodehavende selskabsskat		0	2.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		38.250	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>56.445</b>	<b>23.769</b>
<hr/>			
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>81</b>	<b>241</b>
<hr/>			
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>85.895</b>	<b>53.379</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>288.706</b>	<b>185.985</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		87.531	17.326
Overført overskud eller underskud		25.266	26.156
<b>Egenkapital</b>		<b>237.797</b>	<b>168.482</b>
Skyldig selskabsskat		30.992	0
Anden gæld		19.917	17.503
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>50.909</b>	<b>17.503</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>50.909</b>	<b>17.503</b>
<b>Passiver</b>		<b>288.706</b>	<b>185.985</b>
Eventualforpligtelser	3		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	17.326	26.156	168.482
Årets resultat	0	70.205	(890)	69.315
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>87.531</b>	<b>25.266</b>	<b>237.797</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Refusion i sambeskatning	(1.258)	0
	<b>(1.258)</b>	<b>0</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	65.280	50.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>65.280</b>	<b>50.000</b>
Opskrivninger primo	17.326	0
Andel af årets resultat	70.205	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>87.531</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>152.811</b>	<b>50.000</b>

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
